
PORTARIA Nº 642/2024 – DG 
Publicada no Diário da Assembleia n° 3888 de 03/10/2024 

 

 
      

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais, em consonância com o art. 116, IX, da Lei nº 4.209, de 11 de agosto de 2023 e, 

com fulcro no art. 37, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, 

 

Considerando que a servidora Regiane Aparecida Marques Molina, matrícula nº 

13959, Assistente de Gabinete da Diretoria-Geral, encontra-se afastada por motivo de férias, 

                                                                                                                                                                                                                                                          

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR a servidora Lorenna Louise Jeronimo dos Passos Honório, 

matrícula nº 13660, para responder pelo referido cargo no período de 06/09/2024 a 20/09/2024. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 02 dias do 

mês de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

ANTONIO LOPES BRAGA JUNIOR 
Diretor-Geral Substituto 

 

 
 
 
 


